
里 親 会 だ よ り 

                               （平成 26年 5月） 

 会員の皆様方、お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は登園入所児童の健全育

成の上に、温かいお心をおかけいただきまして本当に有難うございます。 

 さて、皆様方のお蔭様によりまして学園の子どもたちは毎日元気に暮らさせていただいており

ます。本当に勿体ない極みと心より感謝申し上げます。 

 詳しい活動報告につきましては、平成 25年度収支決算書と活動報告書とをご覧下さい。今後

とも様々な活動内容を検討しながら会を運営させていただきたいと存じますが、こうした活動の

経済的支えには皆様方からの貴重な会費が活用されております。本年も会に深いご理解と温かい

ご支援を賜りたく、何かと出費のかさむ時節柄とは存じますが、何卒よろしくご協力の程お願い

申し上げます。                                敬 具 

 

◎昨秋、敦賀Wウィンズソフト Bに入団しました小３女子の作文を掲載しますのでご覧ください。 

私はずっと何かスポーツをしたいと思っていました。高校生の Sちゃんや中学生の Aちゃんがソ

フトボールをしていて、その話をしてくれました。わたしはソフトボールがしたくなり Wウィン

ズの練習の見学につれて行ってもらいました。その時みんなは大きなこえを出してたいそうをし

たりキャッチボールをしたりしていました。６年生の人がやってきてやさしく教えてくれました。

それから私はWウィンズに入りました。この前富山に練習しあいに行きました。はじめてレフト

を守りました。そしてバットにボールを当てることもできました。しょうらいは、たくさん練習

して速いボールを投げれるピッチャーになりたいです。 

            ＜西小６年：T.Y＞ 

 

 

 

 

 

 

◎会費納入について 

 ◆会費は、一口 １，０００円からです。 

 ◆入会方法（会費の納入方法：①または②のいずれかでお願いします） 

  ① 同封の郵便振込用紙に必要事項を記入の上、最寄りの郵便局で会費を納入する。 

  ② 直接学園に会費を下記の用紙とともにお持ちいただく。 

                                 ＜キリトリ線＞ 

 

申  込  書 

（口 数）        口                    円 

納入年月日 平成    年    月    日 

 

住  所 

 

〒 

氏  名                           ㊞ 

 

＊本会で大きくしていただいた子どもの進路(平成 26年 3月卒園) 

 

・S.S（若葉ウィンズソフトボール：現 敦賀Wウィンズ） 

⇒ 佐川急便福井支店 

・S.T（調理実習） ⇒ がんこフーズグループ和歌山三六園 



日　付 事務局 柔道少年団 敦賀Ｗウィンズ その他

4.14 児玉杯争奪少年柔道大会
　　　　　（越前市武道館）

5.10 会報送付

　12 全国少年学年別柔道大会
福井県予選（県立武道館）

6.01 西小学校体育大会

　08 松陵中、角鹿中体育大会

7.07 全国少年柔道大会
兼日整全国少年柔道大会県予選
（県立武道館）

7/6 少年団暑中稽古（市武道館）

～8/4
20～21 振武館（大阪）合同練習会

（気比高校柔道場）

24 福井県柔道少年団強化練習会
（県立武道館）

30～31 みちのこ柔道大会

8月上旬 敦賀Wウィンズ
小学生女子ソフトボール
夏の全国大会出場カンパ

13 お盆楽しみ会（花火等）

9.29 キッズ柔道交流大会
　　　　　　　（県立武道館）

10.05 各道場合同練習会（市武道館）

　06 市民スポーツ大会（市武道館）

　13 ハイキング（松原公園周辺）

　20 金井学園理事長杯少年柔道大会 敦賀マラソン

11月上旬 ２年生１名入団

　10 今尾杯争奪柔道大会
　　　　　　　（中郷体育館）

12.08 スポーツ少年団
体力測定

　15 納会

1.11 鏡開き

13～31 少年団寒中稽古（市武道館）

2.16 福井県オープン少年柔道大会
（県立武道館）

3.02 ６送会

　23 学園卒園式（４名卒園）

3月中旬 敦賀Wウィンズ
小学生ソフトボール
春の全国選抜大会カンパ

　21 福井県少年柔道大会
兼全国少年柔道大会予選大会
（坂井市武道館） ６送会（少年自然の家）

　25 ６送会

28～30 春の全国選抜大会
＜本児不参加＞

平成２５年度　心の里親会活動報告





平成２５年度白梅学園心の里親会会員名簿（順不同：敬称略） 

＜会費を納めていただいた方々＞ 

 

個人  １０６名 

団体  １団体 

匿名  ２件 

 

 

※HP掲載に当たり、個人情報保護の為、名前は伏せさせて頂きました。 


